Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR

Judetul .BIHOR ..o

UAT

Nr.
crt.

10

11

12

13

14

15

16

GQCIUBAMARE.......

Data
nasterii / CUI

Nume / denumire
detinator

AVRAM MOISE 15.06.1946

BAIDUCA ADINA-ALINA 04.03.1969
BAIDUCA ADINA-ALINA 04.03.1969
BAIDUCA FLORIAN
CADAR MOISE
COSTEA PETRU
COSTEA PETRU
COS FLORE

COS FLORIAN 09.08.1969
DAN LETITA

DRAGOS GLIGOR FLORINEL
DRAGOS OTILIA

DUCA DOINA 23.05.1968
GABOR COSMIN-VASILE

GABOR SIMINA-NICOLETA

HERA MOISE 04.06.1947

Identificator

909

1877

921

1888

933

917

906

922

922

910

904

904

927

915

915

906

DETINATORI
Plansa cggfg?rral
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231

Adresa
imobilului

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

Nr.pag. 1
2023

SPRE PUBLICARE

Suprafata in
proprietate
(mp)

2273

Observatii
detinator

Suprafata in
posesie

3200

3013

11893

7487

3463

3920

4725

4725

1700

581

581

2495

8294

8294

3920
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Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR

Judetul .BIHOR ..o

UAT ....CQCIUBA MARE

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

HERA MOISE

HEREDEU PAVEL

HERMAN FLORE

HUSAR-MARIAN MARINEL

LOBONT SAVU

MARCUT CLAUDIU ADRIAN

MARCUT MIRELA ROXANA

NISTOR IOAN
NISTOR SAVETA
ONITA IOAN
PANTEA SAVETA
POCSE IOAN
POCSE IOAN
POPA DUMITRU
POPA FLOARE
POPA FLORICA
POPA IOAN

POPA TEODOR

04.06.1947

12.01.1966

24.06.1989

12.06.1967

905

928

925

933

1879

932

932

1874

899

902

901

918

919

911

920

907

927

908

DETINATORI
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

Nr.pag. 2
2023

1988

2496

4483

7487

11318

7488

7488

4315

5562

581

581

1704

3190

2273

7704

2908

2495

2902

SPRE PUBLICARE
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Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR

Judetul .BIHOR ..o

UAT

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

GQCIUBAMARE.......

POPOVICI SILVIA
POPOVICI DANIEL
POPOVICI EVA

POPOVICI FLORICA
POPOVICIU MARIA
PUSCAU FLORINA-VIOLETA
PUSCAU FLORINA-VIOLETA
PUSCAU FLORINA-VIOLETA
ROTAR FLOARE

SFERLE MIHAI-FLORIN
SFERLE MIHAI-FLORIN
SFERLE MIHAI-FLORIN
SFERLE MIHAI-FLORIN
SFERLE MIHAI-FLORIN
SFERLE MIHAI-FLORIN
SFERLE MIHAI-FLORIN
SFERLE MIHAI-FLORIN

SIiRB IOSIF

12.01.1987

12.01.1987

12.01.1987

22.07.1937

11.06.1981

11.06.1981

11.06.1981

11.06.1981

11.06.1981

11.06.1981

11.06.1981

11.06.1981

924

924

1878

924

926

901

904

902

920

917

924

925

926

908

930

931

1880

916

DETINATORI
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

Nr.pag. 3
2023

4000

4000

3568

4000

2200

581

581

581

7704

3463

4000

4483

2200

2902

7487

7487

3463

1162

SPRE PUBLICARE

DECEDAT
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Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR

Judetul .BIHOR ..o

UAT

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

GQCIUBAMARE.......

TOCUT FLORIAN
TOCUT I0AN

TRIPE FLOARE

TRIPE SABINA

TRIPE SABINA

VALCAN FLORIAN
VALCAN FLORIAN
VALCAN FLORIAN
VALCAN FLORIAN
VIDICAN FLORICA
VIDICAN FLORICA-GETA
VIDICAN FLORICA-GETA
VIDICAN GHEORGHE
VIDICAN IOAN

VIDICAN IOAN

27.06.1969

27.06.1969

27.06.1969

27.06.1969

02.06.1964

02.06.1964

929

931

1876

930

923

909

913

914

907

929

929

928

912

913

914

DETINATORI
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231
1 231

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

COCIUBA MARE
extravilan

2495

7487

5562

7487

4315

2273

2258

1661

2908

2495

2495

2496

4546

2258

1661

SPRE PUBLICARE
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Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR
DETINATORI

Judetul .BIHOR ..o SPRE PUBLICARE
UAT ....CQCIUBAMARE....................

1) Identificatorul atribuit de Prestator imobilului in procesul de realizare alucrarii de inregistrare sistematica.
2) Pentru detinatorii de Ul se completeaza si numar tronson, scara, nivel, numar apartament.

3) Se mentioneaza daca proprietarul este decedat sau proprietarul este neidentificat.

4) Se mentioneaza pentru imobilul care are posesor.

Note:
Data nasterii titularului dreptului se extrage din codul numeric personal al acestuia.
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